[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021 года                                                                                          № 8
станица Азовская

Об утверждении перечня имущества, находящегося                                                 в муниципальной собственности, в отношении которых                               планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.3 ст.4 Федерального закона № 115 от 21.07.2005 г.                     «О концессионных соглашениях», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», Уставом Азовского сельского поселения Северского района, п о с а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (Приложение).
2. Юристу администрации Азовского сельского поселения (Е.В.Лытовой) разместить настоящее постановление в пятидневный срок со дня его принятия на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной  сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3. Начальнику общего отдела администрации Азовского сельского поселения (С.В.Платовой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Азовского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Азовского сельского поселения
Северского района                                                                               Е.А.Алышев
Проект подготовлен и внесён:
Заместитель главы администрации                                    	       А.В.Клименко

Проект согласован:

Начальник общего отдела 							С.В.Платова

Юрист администрации	Е.В.Лытова

З А Я В К А
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса

	Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, в отношении которых                               планируется заключение концессионных соглашений

	Проект внесен

	Общим отделом администрации

	Постановление
разослать

	Общий отдел - 2 экз.
Федеральная налоговая служба  - 1 экз.

	Отдел имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Северский район. – 2 экз.

	Подпись

	«_____» __________ 2021 г.

image1.png